2024年度

№１

九 州 国 際 大 学　　学長　　殿

　私は、下記のとおり、貴学の奨学生を希望いたしますので、

よろしくお願いいたします。

※志願票・副票を送付の際に本申込書を同封してください。

※申込書を提出されていない場合は、学術奨学生の選考対象となりませんので、ご注意ください。

※併願を行う場合は、必要部数をコピーのうえ提出をしてください。（提出例 ： 法律学科　原本 ・ 地域経済学科：コピー）

橘奨学金 （学術奨学生） エントリーシート

西暦　　　　　年　　　　月　　　　　日

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
　　　　西暦　 　　　　年　　　　月

氏　　　名
　　　　卒業見込　・　卒業

入学後の修学目標について、できるだけ詳しく記入してください。

生年月日 西暦 　年　　　　　月　　　　日生 性別 男　　・　　女

高校名 高等学校

※ 写真を貼り付けて

ください。

（4cm×3㎝）

注意

1． 半身脱帽正面

背景のないもの

2． 写真の裏面に、

氏名を書いてから

糊付けすること

№2

（４）取得している各種公的資格があれば、記入してください。

（１）学部学科の志願理由（入学後に学びたい内容や身につけたい能力など）をできるだけ
　　詳しく 記入してください。

（２）高校在学中に力を注いだ事柄について、記入してください。

（３）卒業後の進路や目標について、できるだけ詳しく記入してください。